
[1] 
 

 

 

 

                                                                                                                                             

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ AΔΑ 

Ταχ. Δ/νση : Αριστοτέλους 19,  T.K. 104 33 
Πληροφορίες  :Δ. Μπακάλη  

Τηλέφωνο       : 213 216 1741,  

FAX                : 210-8220097 
Email              :dbakali@moh.gov.gr     
                                                                       
 
ΘΕΜΑ: Διενέργεια ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια 
εξυπηρετητών, αποθηκευτικού χώρου και υπηρεσιών εγγύησης του ΗΡ  του 
Computer Room.    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

 
Έχοντας υπόψη  

Α. Τις διατάξεις:  

1. Του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών 

θεμάτων» (ΦΕΚ Α΄/19/95). 

2. Του Ν. 2690/99 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής διαδικασίας». 

3. Του Π.Δ.166/2003 (ΦΕΚ 138/Α΄/5-6-2003) «Προσαρμογή της Ελληνικής 

νομοθεσίας στην οδηγία 2000/35 της 29-6-2000 για την καταπολέμηση των 

καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές». 

4. Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά Όργανα», που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 

(ΦΕΚ 98/Α΄/2005).  

5. Του Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ 64/Α/2007) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας 

στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ περί συντονισμού των διαδικασιών 

σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών, όπως 

τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 

2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16η 

Νοεμβρίου 2005. 

6. Του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου» (ΦΕΚ 150/Α/2007),  

7. Του Π.Δ. 3886/2010 (173/Α/2010) «Δικαστική Προστασία κατά την σύναψη 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
& ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚOY 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Κ.Υ.          

 

Αθήνα 25 / 11/2015  

Β.4α/ΓΠ/οικ.90503 

 

ΑΔΑ: ΒΖ81465ΦΥΟ-Η65



[2] 
 

δημοσίων συμβάσεων –Εναρμόνιση της Ελληνικής Νομοθεσίας με την 

Οδηγία 89/665/ΕΟΚ και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ. 

8. Του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών 

και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 

διατάξεις. 

9. Του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 

Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 

(πτωχευτικός κώδικας-Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει. 

10. Του Ν. 4155/2013 (ΦΕΚ Α/ 120 - 29.05.2013) Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 

Δημόσιων Συμβάσεων και Άλλες Διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 

4205/2013 (ΦΕΚ 242/Α/6-11-2013). 

11. Του Ν. 4270/2014 (143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 

εποπτείας –δημόσιο λογιστικό, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4337/2015 

(ΦΕΚ 129/Α/2015) «Μέτρα για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών 

στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

12. Toυ Π.Δ. 106/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 173/Α/2014).  

13. Του άρθρου 27 του Ν. 4320/2015 (ΦΕΚ 26/Α/2015) «Μετονομασία του 

Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και του Υπουργείου 

Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων» 

14. Του Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ116/Α/2015) «Διορισμός Αντιπροέδρου  της 

Κυβέρνησης,  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

 

Β.    Τις αποφάσεις και έγγραφα  

 

1. Την αριθμ. Π1/2390/16-10-2013 απόφαση (ΦΕΚ 2677/Β/21-10-2013) 

«Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων». 

2. Την αριθμ. Υ25/6-10-2015 (ΦΕΚ 2144/Β/2015)  απόφαση ανάθεσης    

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας . 

3. Την αριθμ. Α1α/80306/20-10-2015  απόφαση διορισμού Γενικού Γραμματέα 

στο Υπουργείου Υγείας.   

4. Την αριθμ. Α1β/Γ.Π./οικ. 87644/16-11-2015 (ΦΕΚ 2488/Β/2015) απόφαση 

«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και του δικαιώματος υπογραφής εγγράφων με 

εντολή Αναπληρωτή Υπουργού στο Γενικό Γραμματέα Υπουργείου Υγείας». 

5. Την αριθμ. Α5β/Φ.1011/Γ.Π./οικ. 61445/11-8-2015  έγκριση σκοπιμότητας για 

προμήθεια εξυπηρετητών, αποθηκευτικού χώρου, και υπηρεσιών εγγύησης 

του ΗΡ υλικού του Computer Room. 

6. Την αριθμ. Β3α/οικ. 65007/26-8-2015  απόφασης ανάληψης δέσμευσης του 

ποσού των 110.000,00 από τον Φ 110/ΚΑΕ 1723. 

7. Του από 6-11-2015 υπηρεσιακού σημειώματος της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής 

ΑΔΑ: ΒΖ81465ΦΥΟ-Η65



[3] 
 

Διακυβέρνησης με συνημμένες τις τεχνικές προδιαγραφές.  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την διενέργεια ανοικτού διεθνούς ηλεκτρονικού διαγωνισμού με σφραγισμένες 
προσφορές, σε ευρώ, για την προμήθεια εξυπηρετητών, αποθηκευτικού χώρου και 
υπηρεσιών εγγύησης του ΗΡ  του Computer Room   με κριτήριο επιλογής τη πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά.  
 

1. Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας  ανέρχεται στο ποσό των 

εκατόν δέκα χιλιάδων (110.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του 

αναλογούντος ΦΠΑ.   

2. Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 

Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, 

μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. μέχρι 

την καταληκτική ημερομηνία και ώρα που ορίζεται κατωτέρω, στην Ελληνική 

γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο Ν. 

4155/13 (ΦΕΚ/Α/29-5-2013), στο άρθρο 11 της  Υ.Α. Π1/2390/2013 

(ΦΕΚ/Β/2677/21-10-2013) «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας 

του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» και στο ΠΔ60/07. 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 

Δ/ΞΗΣ ΣΤΗΝ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ 

ΤΟΥ ΕΣΗΔΗΣ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ 

ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η Διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr 

του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

4/12/2015 

 

14/1/2016 

17.00 

 

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η 

δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα.   

Ο χρόνος υποβολής της προσφοράς και οποιαδήποτε ηλεκτρονική 

επικοινωνία μέσω του συστήματος βεβαιώνεται αυτόματα από το σύστημα με 

υπηρεσίες χρονοσήμανσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ.3 του 

άρθρου 6 του Ν.4155/13 και το άρθρο 6 της ΥΑ Π1-2390/2013 «Τεχνικές 

λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».  

3.  Οι γενικοί και ειδικοί όροι του διαγωνισμού περιγράφονται αναλυτικά στο 

συνημμένο τεύχος Διακήρυξης  το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 

παρούσας. 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΒΖ81465ΦΥΟ-Η65



[4] 
 

4. Ο διαγωνισμός διενεργείται ύστερα από την παρέλευση τουλάχιστον σαράντα 

(40) ημερών από την ημερομηνία αποστολής της περίληψης της προκήρυξης 

στην Υπηρεσία Επίσημων Εκδόσεων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, στην 

έδρα του Υπουργείου Υγείας στην οδό Αριστοτέλους 17, 104 33, Αθήνα. Η 

Δ/ξη θα αποσταλεί ηλεκτρονικά στην δικτυακή πύλη για τις ευρωπαϊκές 

δημόσιες συμβάσεις (http://simap.europa.eu/index_el.htm). Η Αναθέτουσα 

Αρχή θα παρέχει στο δικτυακό τόπο της www.moh.gov.gr  από την 

ημερομηνία δημοσίευσης της Δ/ξη, ελεύθερη, άμεση και πλήρη πρόσβαση 

στη συγγραφή υποχρεώσεων και στα λοιπά τεύχη του διαγωνισμού.  

5. Κριτήριο Αξιολόγησης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά. 

      6. Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των νομίμως υποβληθέντων  προσφορών, θα 

πραγματοποιηθεί  στις 21/1/2016  ημέρα Πέμπτη , ώρα 10.00 π.μ.  

      7. Οι Προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους Προσφέροντες για εκατόν πενήντα   

(150) ημέρες, προθεσμία που αρχίζει από την επόμενη της λήξης της 

προθεσμίας υποβολής των προσφορών. 

      8.  Δικαίωμα Συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν οι αναφερόμενοι κατωτέρω, 

εφόσον ασκούν εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή 

με το φυσικό αντικείμενο του έργου και πληρούν τους όρους και τις 

προϋποθέσεις της Δ/ξης  : 

             α) Όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ημεδαπά ή αλλοδαπά. 

             β) Ενώσεις προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά. 

             γ) Συνεταιρισμοί. 

             δ) Κοινοπραξίες. 

                 Οι ενώσεις προμηθευτών και οι κοινοπραξίες δεν υποχρεούνται να 
λαμβάνουν ορισμένη νομική μορφή προκειμένου να υποβάλουν προσφορά. 
Η επιλεγείσα ένωση ή κοινοπραξία υποχρεούται να πράξει τούτο εάν 
κατακυρωθεί σ’ αυτήν η σύμβαση, εφόσον, κατά την κρίση της Αναθέτουσας 
Αρχής, η περιβολή ορισμένης νομικής μορφής είναι αναγκαία για την 
ικανοποιητική εκτέλεση της σύμβασης. 

 

9. Προϋποθέσεις για τη δυνατότητα συμμετοχής στον ηλεκτρονικό διαγωνισμό : 

Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς 

απαιτείται να διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από 

πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής και να εγγραφούν  στο 

ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. - Διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr) ακολουθώντας την κατωτέρω διαδικασία εγγραφής   

      9.1 Οι οικονομικοί φορείς,  αιτούνται, μέσω της ιστοσελίδας συστήματος και 

από τον σύνδεσμο «Εγγραφείτε ως οικονομικός φορέας», την εγγραφή τους 

σε αυτό (παρέχοντας τις απαραίτητες πληροφορίες και αποδεχόμενοι τους 

όρους χρήσης του) ταυτοποιούμενοι ως εξής: 

 Όσοι από τους ανωτέρω διαθέτουν ελληνικό Αριθμό Φορολογικού Μητρώου 
(ΑΦΜ) ταυτοποιούνται με χρήση των διαπιστευτηρίων (όνομα χρήστη και 

http://simap.europa.eu/index_el.htm
http://www.moh.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΒΖ81465ΦΥΟ-Η65



[5] 
 

κωδικό πρόσβασης) που αυτοί κατέχουν από το σύστημα TAXISNet της 
Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων. Εφόσον γίνει η 
ταυτοποίηση, εγκρίνεται η εγγραφή του χρήστη από το Τμήμα 
Προγραμματισμού και Στοιχείων της Διεύθυνσης Πολιτικής Προμηθειών της 
Γενικής Διεύθυνσης Κρατικών Προμηθειών.  
 

 Οι οικονομικοί φορείς – χρήστες των κρατών μελών της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης οι οποίοι δεν διαθέτουν ελληνικό Αριθμό Φορολογικού Μητρώου 
(ΑΦΜ) αιτούνται την εγγραφή τους συμπληρώνοντας τον αριθμό ταυτότητας 
ΦΠΑ (VAT Ιdentification Number) και ταυτοποιούνται με χρήση των 
διαπιστευτηρίων που κατέχουν από το αντίστοιχο σύστημα. Εφόσον γίνει η 
ταυτοποίηση, εγκρίνεται η εγγραφή του χρήστη από το Τμήμα 
Προγραμματισμού και Στοιχείων της Διεύθυνσης Πολιτικής Προμηθειών της 
Γενικής Διεύθυνσης Κρατικών Προμηθειών.  
  

 Οι οικονομικοί φορείς – χρήστες τρίτων χωρών αιτούνται την εγγραφή τους 
και ταυτοποιούνται από τη ΓΓΕ αποστέλλοντας: 
   -  είτε υπεύθυνη δήλωση ψηφιακά υπογεγραμμένη με επίσημη μετάφραση 

στην ελληνική. 

-  είτε ένορκη βεβαίωση ή πιστοποιητικό σε μορφή αρχείου .pdf με επίσημη 

μετάφραση στην ελληνική, όπως αυτά προσδιορίζονται στο Παράρτημα IX Α 

για τις δημόσιες συμβάσεις έργων, στο Παράρτημα IX Β για τις δημόσιες 

συμβάσεις προμηθειών και στο Παράρτημα IX Γ για τις δημόσιες συμβάσεις 

υπηρεσιών του π.δ. 60/2007, και σύμφωνα με τους προβλεπόμενους όρους 

στο κράτος μέλος εγκατάστασης του οικονομικού φορέα, στα οποία  να 

δηλώνεται / αποδεικνύεται η εγγραφή του σε επαγγελματικό ή εμπορικό 

μητρώο, προσκομιζόμενα εντός τριών (3) εργασίμων ημερών και σε έντυπη 

μορφή (πρωτότυπο ή ακριβές αντίγραφο) στην αρμόδια υπηρεσία. 

Το αίτημα εγγραφής υποβάλλεται από όλους τους υποψήφιους χρήστες 

ηλεκτρονικά μέσω του Συστήματος. 

         9.2 Ο υποψήφιος χρήστης ενημερώνεται από το Σύστημα ή μέσω 

ηλεκτρονικού ταχυδρομείου  σχετικά με την εξέλιξη του αιτήματος εγγραφής 

του. Εφόσον το αίτημα εγγραφής εγκριθεί, ο υποψήφιος χρήστης λαμβάνει 

σύνδεσμο ενεργοποίησης λογαριασμού ως πιστοποιημένος χρήστης και 

προβαίνει στην ενεργοποίηση του λογαριασμού του.  

10. Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί από  την Επιτροπή Διενέργειας και 

Αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμού, που έχει  συγκροτηθεί,   

σύμφωνα με τη διαδικασία του άρθρου 26 του Ν. 4024/2012. 

11. Κάθε ενδιαφερόμενος μπορεί για όσο διάστημα διαρκεί το δικαίωμα 

υποβολής προσφορών  να  έχει πρόσβαση στο πλήρες κείμενο της 

διακήρυξης στο δικτυακό τόπο www.promitheus.gov.gr  του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  

Επίσης το τεύχος της διακήρυξης είναι αναρτημένο και στην επίσημη 

ιστοσελίδα του Υ.Υ. http://www.moh.gov.gr, το οποίο όμως δεν φέρει ευθύνη 

σε περίπτωση που έχουν παρεισφρήσει αλλοιώσεις στο κείμενο που 

εμφανίζεται στο διαδίκτυο. 

12. Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι μπορούν να ζητήσουν συμπληρωματικές 

πληροφορίες-ή διευκρινήσεις  για το περιεχόμενο της παρούσας Διακήρυξης 

μέχρι και την  23/12/2015. Τα σχετικά αιτήματα υποβάλλονται ηλεκτρονικά 

στο δικτυακό τόπο του διαγωνισμού μέσω της Διαδικτυακής πύλης 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.moh.gov.gr/
ΑΔΑ: ΒΖ81465ΦΥΟ-Η65



[6] 
 

www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. Αιτήματα παροχής 

συμπληρωματικών πληροφοριών –διευκρινήσεων  υποβάλλονται από 

εγγεγραμμένους στο σύστημα οικονομικούς φορείς , δηλαδή διαθέτουν 

σχετικά διαπιστευτήρια που τους έχουν χορηγηθεί και απαραίτητα 

ηλεκτρονικό αρχείο με το κείμενο των ερωτημάτων που είναι ψηφιακά 

υπογεγραμμένο.  

13. Περίληψη της παρούσας διακήρυξης έχει αποσταλεί για δημοσίευση:  

 Στην Επίσημη Εφημερίδα Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, την 4/12/2015 

 Στο Τεύχος Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων της Εφημερίδας της 
Κυβέρνησης, την  11/12/2015 

 Στις ημερήσιες οικονομικές εφημερίδες :8/12/2015 

 

1. ΓΕΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

2. ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ & ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ 

3. ΗΧΩ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

 Περίληψη της διακήρυξης: 

α) θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Υπουργείου Υγείας και  

β) θα αποσταλεί στους παρακάτω φορείς:  

 Εμπορικά - Βιομηχανικά Επιμελητήρια: 

 α.  Αθηνών 

      β.  Θεσσαλονίκης 

      Τα έξοδα δημοσίευσης της παρούσας βαρύνουν την Αναθέτουσα Αρχή. 

 

                                                                                   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

 

                                                                                    ΠΕΤΡΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ  

 

 

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο  Αναπληρωτή Υπουργού  
2. Γραφείο  Γενικού  Γραμματέα 
3. Γραφείο Προϊσταμένου Γεν. Δ/νσης  
      Οικονομικών Υπηρεσιών 
4. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
5. Διεύθυνση Προμηθειών & Δ.Υ. 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΒΖ81465ΦΥΟ-Η65


		2015-12-04T11:23:08+0200
	Athens




